Chribska,Krasné Pole-Dolni Podluzi-Varnsdorf

40 3 Zastavka: Varnsdorf,Severni draha
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Poznamky:

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

&

vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 512403 Varnsdorf-Dolni Podluzi-Chf¥ibska,Krasné Pole
Vseobecné informace: 477 070 004, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zastavka
Chfibska,Krasné Pole
Chfibska,Horni Chfibska,sklarna
Chfibska,Horni Chfibska
Chribska,Skola
Chfibska,nam.
Rybnisté,Nova Chfibska
Rybnisté,odb.Doubice
Rybnisté,zel.st.
Rybnisté,posta
Horni Podluzi kfiz.
Horni Podluzi,Zel.zast.
Horni Podluzi,dolni
Dolni Podluzi,kfiz.
Jifetin p.Jedlovou,nam.
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Zéna
361
361
361
361
361
363
363
363
363
364
364
364
366
365

Plati od 01.07.2022

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Dolni Podluzi,kfiz. 366
Dolni Podluzi,kino 366
Dolni Podluzi,8kola 366
Dolni Podluzi,driibezarna 366
Dolni Podluzi,Velveta 06 366
Dolni Podluzi,zel.st. 366
Varnsdorf,TOS 371
Varnsdorf,jatky 371
Varnsdorf,u Vorlickl 371

V¥ Varnsdorf,Severni draha 371
2 Varnsdorf,hotel Sport 371
4 Varnsdorf,Elite 371
5 Varnsdorf,poliklinika 371
7 Varnsdorf,aut.nadr. 371
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